МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П.Морозова»

ПРИКАЗ

«01» декабря 2023 г.                                                                   № 116-п

О назначении руководителей курсовых работ студентов ГПОУ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

На основании Положения о подготовке и защите курсовой работы

студентов государственного профессионального образовательного

учреждения «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»,

утвержденного приказом государственного профессионального

образовательного учреждения «Сыктывкарский медицинский колледж им.

И.П. Морозова» от 03.02.2015 №10-ла

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителей курсовых работ студентов ГПОУ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова» на 2023/2024

учебный год согласно спискам, указанным  в приложениях №№ 1-5 к

настоящему приказу.

2. Руководителям курсовых работ, указанных в приложениях №№

1-5 к настоящему приказу, представить темы курсовых работ студентов

методистам отделений до 18 декабря 2023 г.

3. Методистам специальностей и специалистам по учебно-

методической работе (Старцева С.В., Каракчиева Ю.Ю., Харионовская Н.Н.,

Малютина К.Н., Заверюха Н.Ю.)

3.1 Ознакомить с данным приказом студентов, указанных в

приложениях  №№ 1-5  к настоящему приказу;

3.2 Представить темы курсовых работ студентов в Центр

профессионального развития до 25 декабря 2023 г.

4. Руководителю ЦПР провести инструктаж по методическому

руководству исследовательской работой студентов для

руководителей курсовых работ.

5. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя ЦПР

Т.В. Парначѐву

Директор                                И.В. Пальшина
исп.  Т.В. Парначѐва

Приложение № 1 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01» 12.2023№ 116-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.01. Лечебное дело

130-132

Зинченко Елизавета Евгеньевна Лаптева И.А.

Канева Дарья Андреевна Лаптева И.А.

Красавцева Дарина Алексеевна Лаптева И.А.

Матвеева-Мильдес Софья Александровна Лаптева И.А.

Михайлова Полина Руслановна Лаптева И.А.

Сенькина Галина Васильевна Лаптева И.А.

Бондаренко Ольга Александровна Низовцева Е.А.

Богословская Анастасия Игоревна Низовцева Е.А.

Вовченко Марьяна Сергеевна Низовцева Е.А.

Вокуева Мария Михайловна Низовцева Е.А.

Жижева Карина Сергеевна Низовцева Е.А.

Исаева Ирада Новруз кызы Низовцева Е.А.

Кучева Юлия Олеговна Воронина Н.А.

Мейснер Каролина Артуровна Воронина Н.А.

Оверина Екатерина Михайловна Воронина Н.А.

Попова Александра Алексеевна Воронина Н.А.

Провст Александр Андреевич  Воронина Н.А.

Прыгаева Александра Андреевна Воронина Н.А.

Симко Владислав Анатольевич Воронина Н.А.

Смолев Ярослав Станиславович Воронина Н.А.

Тарабукина Екатерина Николаевна Рубцова О.М.

Хрузина Наталия Андреевна Рубцова О.М.

Шаповал Екатерина Сергеевна Рубцова О.М.

Шихкеримова Диана Ринатовна Рубцова О.М.

Щурова Анастасия Николаевна Рубцова О.М.

131

Абдуллаева  Гюльнар Рахман кызы Старцева С.В.

Напалкова (Богданова)  Валерия

Алексеевна
Старцева С.В.

Бородинова Виктория Станиславовна Рубцова О.М.

Владимирова Валерия Сергеевна Рубцова О.М.

 Дитятев Петр Николаевич Рубцова О.М.

Жеребцов Данил Игоревич Харина В.И.

 Климов Сергей Васильевич Харина В.И.

Пихтина Елизавета Дмитриевна Харина В.И.

Попова Илона Васильевна Харина В.И.

Прокопович Даниил Русланович Харина В.И.

Турубанов Степан Романович Харина В.И.

Филиппова Дарьяна Ивановна Харина В.И.

Ширяева Кристина Игоревна Харина В.И.

Приложение № 2 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01» 12.2023№ 116-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 34.02.01 Сестринское дело

224

Аниканова Карина Игоревна Королев З.А.

Артеева Ксения Сергеевна Королев З.А.

Балашова Лидия Павловна Королев З.А.

Белявцева Екатерина Виталиевна Королев З.А.

Валик Екатерина Анатольевна Королев З.А.

Ветошкина Екатерина Владимировна Королев З.А.

Градова Полина Валериевна Кощееева С.М.

Кравцева Карина Сергеевна Кощееева С.М.

Кульчицкий Роман Андреевич Кощееева С.М.

Лапшина Карина Дмитриевна Кощееева С.М.

Логинова Лидия Максимовна Кощееева С.М.

Моторина Мария Александровна Кощееева С.М.

Панина Ксения Евгеньевна Кощееева С.М.

Платто Алина Вячеславовна Кощееева С.М.

Румянцева Светлана Александровна Антоник Г.В.

Симайченкова Анастасия Андреевна Антоник Г.В.

Чупрова Диана Сергеевна Кравченко К.А.

Умарова Анна Валериевна Кравченко К.А.

Шипова Юлия Руслановна Кравченко К.А.

Шулепова Виктория Евгеньевна Кравченко К.А.

225

Буренкова Алиса Александровна Кравченко К.А.

Булышева Марианна Вячеславовна Кравченко К.А.

Демидов Руслан Русланович Морозова А.В.

Захарова Анна Ивановна Морозова А.В.

Клинцова Ирина Руслановна Морозова А.В.

Кочанов Семѐн Георгиевич Морозова А.В.

Лобанова Татьяна Владимировна Морозова А.В.

Мушникова Дарья Евгеньевна Морозова А.В.

Осипова Екатерина Александровна Морозова А.В.

Пабст Карина Сергеевна Морозова А.В.

Перервин Илья Евгеньевич Нестерова В.П.

Пешкина Валерия Андреевна Нестерова В.П.

Полковниченко Дарья Владимировна Нестерова В.П.

Полушкина Ирина Вадимовна Нестерова В.П.

Потапова Олеся Ивановна Нестерова В.П.

Томилова Анна Александровна Нестерова В.П.

Тряпицына Ирина Олеговна Размыслова Л.В.

Урсюзев Игорь Иванович Размыслова Л.В.

Фарамазова Джамиля Кампановна Размыслова Л.В.

Холопова Светлана Витальевна Размыслова Л.В.

Чичинев Андрей Игоревич Сидорчук И.А.

Шахова София Олеговна Сидорчук И.А.

203в

Варламова Ольга Николаевна Кобзева Н.В.

Войткив Мария Александровна Кобзева Н.В.

Габова Наталья Анатольевна Кобзева Н.В.

Гобанова Екатерина Александровна Роженцева Л.В.

Гологоц Ольга Михайловна Роженцева Л.В.

Дерябина Зинаида Алексеевна Роженцева Л.В.

Игнатова Ирина Николаевна Роженцева Л.В.

Иконникова Татьяна Ильинична Сивкова Т.И.

Исакова Ирина Геннадьевна Сивкова Т.И.

Лапин Никита Сергеевич Сивкова Т.И.

Майбурова Наталья Николаевна Сивкова Т.И.

Мунина Валентина Васильевна Сивкова Т.И.

Политова Анастасия Анатольевна Сивкова Т.И.

Рогова Валентина Геннадьевна Сивкова Т.И.

Кызродева (Рудой) Ульяна Андреевна Сивкова Т.И.

Савельева Екатерина Евгеньевна Франк А.А.

Смирнова Анастасия Александровна Франк А.А.

Смолева Анна Алексеевна Франк А.А.

Чупрова Юлия Васильевна Франк А.А.

Бубнова (Шамина) Ирина

Владимировна
Франк А.А.

Батманова Екатерина Николаевна
Лыткина А.В.

Безносикова Наина Владимировна Лыткина А.В.

Букина Дарья Станиславовна Лыткина А.В.

Върбанова Ксения Алексеевна Лыткина А.В.

Дуркина Полина Алексеевна Лыткина А.В.

Ишик Сумейра Лыткина А.В.

Касумов Рустам Родионович Лыткина А.В.

Микрюков Дмитрий Евгеньевич Лыткина А.В.

Мишарина Любовь Ивановна Попова З.В.

Осипова Юлия Леонидовна Попова З.В.

Подорова Ксения Васильевна  Попова З.В.

Рогова Наталья Константиновна Попова З.В.

Сокерина Александра Сергеевна Попова З.В.

Старцева Раиса Константиновна Парначѐва Т.В.

Терентьева Юлия Алексеевна Попова З.В.

Титова Ксения Вячеславовна Попова З.В.

Торопова Дарья Александровна Каманина Е.В.

Уткина Дана Ивановна Каманина Е.В.

Филиппова Анастасия Андреевна Каманина Е.В.

Халыгова Замина Фикретовна Каманина Е.В.

Черных Анастасия Максимовна Каманина Е.В.

Фролова Дарья Андреевна Каманина Е.В.

Шнайдер Арина Артуровна Каманина Е.В.

Шуйская Полина Васильевна Каманина Е.В.

232

Бабикова Виктория Вячеславовна Братенкова Н.Н.

Бакин Сергей Владимирович Братенкова Н.Н.

Ващенкова Софья Николаевна Братенкова Н.Н.

Винокурова Анастасия Евгеньевна Братенкова Н.Н.

Воитова Махлиѐ Фахриддиновна Брага Е.Р.

Головушкин Ярослав Сергеевич Брага Е.Р.

Жилина Светлана Дмитриевна Брага Е.Р.

Костылева (Косарева) Полина Сергеевна Брага Е.Р.

Коснырева Софья Александровна Брага Е.Р.

Кызъюрова Рада Денисовна Брага Е.Р.

Ладанов Алексей Владимирович Брага Е.Р.

Ляуданская Алина Витальевна Брага Е.Р.

Мальгина Диана Денисовна Калина М.О.

Пименова Виктория Романовна Калина М.О.

Старцева Дарья Николаевна Калина М.О.

Тужикова Софья Сергеевна Калина М.О.

Турубанов Владлен Витальевич Калина М.О.

237

Гейкина Екатерина Сергеевна Сидорчук И.А.

Даниленко Анастасия Сергеевна Сидорчук И.А.

Сабурова (Ивоник) Маргарита Андреевна Супрядкина Е.И.

Каракчиева Анна Евгеньевна Соловьева О.А.

Карелина Лариса Валерьевна Супрядкина Е.И.

Клакова  Анастасия Юрьевна Соловьева О.А.

Кынева Елена Алексеевна Супрядкина Е.И.

Лазукова Анна Юрьевна Супрядкина Е.И.

Лисевич Ирина Станиславовна Соловьева О.А.

Лодыгина Анна Васильевна Роженцева Л.В.

Лыткина Наталья Сергеевна Роженцева Л.В.

Магомедова Рамила Хамитовна Роженцева Л.В.

Морозова Жанна Игоревна Роженцева Л.В.

Пименова Светлана Анатольевна Петрова Н.В.

Пушкина (Потапова) Ирина Владимировна Петрова Н.В.

Размыслова Светлана Евгеньевна Петрова Н.В.

Романюк Екатерина Михайловна Петрова Н.В.

Третьякова Татьяна Михайловна Петрова Н.В.

Урнышева Дарья Александровна Петрова Н.В.

Эберле Юлия Владимировна Петрова Н.В.

Юранева Яна Олеговна Титова Л.В.

238

Бушкова Таисья Владимировна Титова Л.В.

Зайцева Анастасия Юрьевна Титова Л.В.

Колипова Анастасия Александровна Титова Л.В.

Кызродева Кристина Артуровна Уляшева Е.А.

Лосева Светлана Викторовна Уляшева Е.А.

Миндубаева Райхана Масгутовна Уляшева Е.А.

Панова Софья Ивановна Уляшева Е.А.

Попова Софья Владимировна Братенкова Н.Н.

Ткаченко Анна Юрьевна Братенкова Н.Н.

Торопова Светлана Сергеевна Шаманова Л.А.

Тюшляева Анастасия Николаевна Гуляева А.С.

Фазлеева Луиза Рафиковна Гуляева А.С.

Чернова Кристина Сергеевна Мурзина И.В.

239

Бондаренко Елена Алексеевна Мурзина И.В.

Зинина Анна Вадимовна Сямптомова Э.В.

Игушева Виктория Эдуардовна Сямптомова Э.В.

Крюгер Татьяна Николаевна Лаптева И.А.

Кузнецова Вера Николаевна Лаптева И.А.

Кутькина Татьяна Сергеевна Низовцева Е.А.

Мишарина Людмила Николаевна Низовцева Е.А.

Попова Анна Александровна  Франк А.А.

Тренькина Ольга Владимировна Франк А.А.

Туголукова Марина Александровна Франк А.А.

Приложение № 3 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01» 12.2023№ 116-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 33.02.01 Фармация
530

Абдуллаев Мурад Садиг оглы Маркова Т.В.

Бетина Алена Юрьевна Маркова Т.В.

Исхаков Денис Ленарович Маркова Т.В.

Кадиева Аминат Сульбановна Моисеенко Т.А.

Карелина Яна Руслановна Моисеенко Т.А.

Керимова Нурана Адиль Кызы Моисеенко Т.А.

Мелентьев Валентин Альбертович Молодцова В.Н.

Менгазова Алиса Вячеславовна Молодцова В.Н.

Михайлова Анна Владимировна Молодцова В.Н.

Мишарина Виктория Романовна Молодцова В.Н.

Мосина Дарья Владимировна Молодцова В.Н.

Напалкова Камилла Михайловна Власова С.В.

Никитина Анастасия Константиновна Власова С.В.

Подоров Андрей Иванович Власова С.В.

Попова Виктория Васильевна Власова С.В.

Потапова Кристина Александровна Власова С.В.

Семѐнова Светлана Константиновна Молодцова В.Н.

Уланов Даниил Андреевич Старцева С.В.

Чувьюрова Анастасия Андреевна Старцева С.В.

531

Жижева Татьяна Александровна Молодцова В.Н.

Князева Евгения Константиновна Молодцова В.Н.

Коробицына Алѐна Сергеевна Маркова Т.В.

Ладанова Екатерина Ивановна Маркова Т.В.

Лодыгина Полина Александровна Маркова Т.В.

Макарова Анастасия Дмитриевна Маркова Т.В.

Мулладжанова Мухайе Батыровна Маркова Т.В.

Палева Анастасия Павловна Моисеенко Т.А.

Перминова Любовь Андреевна Моисеенко Т.А.

Пимонова Виктория Сергеевна Моисеенко Т.А.

Прокушева Татьяна Михайловна Моисеенко Т.А.

Ситников Тимофей Петрович Моисеенко Т.А.

Шестакова Оксана Сергеевна Старцева С.В.

Шулепова Дарья Владимировна Старцева С.В.

Приложение № 4 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01» 12.2023№ 116-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.02 Акушерское дело

430

Афанасьева Софья Романовна Каракчиева Ю.Ю.

Белых Валерия Александровна Каракчиева Ю.Ю.

Бывалина Полина Александровна Каракчиева Ю.Ю.

Головченко Алина Александровна Каракчиева Ю.Ю.

Зорина Мария Евгеньевна Каракчиева Ю.Ю.

Карманова Валерия Сергеевна Каракчиева Ю.Ю.

Корсакова Софья Андреевна Каракчиева Ю.Ю.

Крутяева Варвара Владимировна Каракчиева Ю.Ю.

Ладанова Елизавета Павловна Евдокимов В.М.

Лобанова Ариана Александровна Евдокимов В.М.

Минакова Софья Алексеевна Евдокимов В.М.

Михаелис Наталья Сергеевна Евдокимов В.М.

Наумович Анна Денисовна Евдокимов В.М.

Попова Валерия Александровна Евдокимов В.М.

Рассыхаева Анастасия Дмитриевна  Евдокимов В.М.

Рудакова Екатерина Михайловна Евдокимов В.М.

Сажина Ева Алексеевна Лаврега З.К.

Томилова Дарья Дмитриевна Лаврега З.К.

Третьякова Варвара Александровна Лаврега З.К.

Турбылева Полина Александровна Лаврега З.К.

Федотова Оксана Николаевна Лаврега З.К.

Хабуда Лилия Викторовна Старцева С.В.

Шутова Алина Александровна Старцева С.В.

431

Алиева Джахан Элхан кызы Хоснетдинова Г.Х.

Гаджикеримова Эмма Маисовна Хоснетдинова Г.Х.

Губер Анастасия Михайловна Хоснетдинова Г.Х.

Девяткина Анастасия Андреевна Хоснетдинова Г.Х.

Доровицына Маргарита Евгеньевна Хоснетдинова Г.Х.

Евграфова Анастасия Александровна Братенкова Н.Н.

Елькина Вероника Александровна Братенкова Н.Н.

Жилина Полина Владиславовна Мурзина И.В.

Иванова Светлана Андреевна Мурзина И.В.

Мосеева Анастасия Игоревна Блувштейн И.В

Панюкова Полина Александровна Блувштейн И.В

Подрядчикова Дарья Кирилловна Блувштейн И.В

Попова Ирина Валерьевна Блувштейн И.В

Пыстина Василина Егоровна Сямптомова Э.В.

 Беляева (Федулова) Виктория Олеговна Сямптомова Э.В.

Чугаева Алина Андреевна Сямптомова Э.В.

Шарифова Роя Ровшан кызы Сямптомова Э.В.

Приложение № 5 к приказу

ГПОУ «СМК» от «01» 12.2023№ 116-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика

630

Андреева Любовь Александровна Задирей Я.Н.

Вахнина Анастасия Андреевна Задирей Я.Н.

Дресвянникова Станислава Викторовна Задирей Я.Н.

Евдокимов Марк Дмитриевич Задирей Я.Н.

Зюзев Василий Алексеевич Задирей Я.Н.

Кощеева Таисия Васильевна Задирей Я.Н.

Крылова Ирина Владимировна Задирей Я.Н.

Лодыгина Анастасия Андреевна Задирей Я.Н.

Мишкин Аркадий Кириллович Задирей Я.Н.

Муравьева Виктория Александровна Гуляева А.С.

Пархачев Даниил Владимирович Гуляева А.С.

Подорова Светлана Вячеславовна Гуляева А.С.

Попов Валерий Вадимович Гуляева А.С.

Попова Кристина Ивановна Гуляева А.С.

Семенец Анастасия Александровна Гуляева А.С.

Скопина Кристина Антоновна Ефимова О.А.

Смольникова Юлия Михайловна Ефимова О.А.

Сухинская Екатерина Павловна Пантелеева Е.К.

Филиппова Елена Владимировна Пантелеева Е.К.

Штэпа Анна Юрьевна Ефимова О.А.

		2023-12-04T17:29:44+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. И.П. МОРОЗОВА"
	Подпись документа